平成２０年９月２４日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 橋 正 道

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

                                                   問合せ先

                          執行役員管理本部副本部長

  荻 田  修
（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

組織変更および人事異動のお知らせ

本日開催いたしました取締役会におきまして、平成 20 年 10 月 1 日付をもって下記のとおり

組織変更および人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

第二営業本部業種営業統括部内のプロジェクト営業部を第二営業本部直轄とし、同本部

をネットワーク営業統括部、業種営業統括部、ビジネスサポート統括部、プロジェクト

営業部の三統括部一部制とする。

２．人事異動

〔発令日：平成 20 年 10 月 1 日付〕

新 氏名 旧

上席理事

金融証券営業統括部長

兼金融証券LCMｻｰﾋﾞｽ部長

正田 和之 上席理事

金融証券営業統括部長

金融証券LCMｻｰﾋﾞｽ部担当部長 山下 博信 金融証券LCMｻｰﾋﾞｽ部長

金融証券LCMｻｰﾋﾞｽ部担当部長 南部  明 金融証券LCMｻｰﾋﾞｽ部

ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ統括部長

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ営業部担当

檜谷 英二 ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ統括部長

業種営業統括部長

兼製造営業部長

飯塚 圭一 業種営業統括部長

兼製造営業部長

兼ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ営業部長

ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ統括部

ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ部長

兼ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ営業部長

遠藤 賢一 ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ統括部

ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ部長

     以 上